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Momignies algemeen MEERHOUT - Eindstand 2023
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ADAMI JOS

CEUSTERS PETER
GOVAERTS JOHAN
LAERMANS ALFONS
KRAUSS GEERT
LEMMENS JOZEF

JORIS WALTER-DE RID
LINTEN ARTHUR
REYNDERS RENE

NUYTS RUDY

SMIEMANS LISA
PEETERS KAREL & DRI
COOLS EDDY & JEANNE
JANSEN PETER
VERMEERB-WILMS-HUYS
HUYBRECHTS FRANCOIS
CLAES FRANS

SLEGERS EDDY
GEERINCKX JOZEF
SCHEVENEELS STAF
MEEUS EUGEEN
MASSET-VERHEYEN E&M
MACHIELS JOS
GROENEN LUC
VANDENBERGH-WILMS
VAN GULIK MARIO
PAUWELS JOS
GROENEVELD PETER
SMEYERS JOS

CLAES AUGUST
CEUSTERS JOS & ZN
CRUYSBERGHS ALFONS
MENS ALBERT

NOELS M & G
KOGEKA-WEYNS DAVID
VAN DER AUWERA JAN
SNOKS LISETTE
GEERINCKX EDDY
LIEVENS FREDDY
JORIS ELKE

VAN ELSEN STEF
VERSMISSEN LISA
VANHERCK JOHN
VROMANS FRANCOIS
GEUKENS JUUL
PETIELS-GEYS
LEMMENS IVO
LEMMENS-CZARNOTA
TEAM HOOYMANS.BE
VANUYTSEL FLORIS

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT

MEERHOUT
GEEL
OLMEN
MEERHOUT
MEERHOUT
BALEN
BALEN
BALEN
MEERHOUT
OLMEN
OLMEN
MEERHOUT
GEEL
LOMMEL
BALEN
MEERHOUT
OLMEN
DESSEL
OLMEN
MOL
DESSEL
BALEN
MEERHOUT
DESSEL
MEERHOUT
DESSEL
BALEN
BALEN
DESSEL
MEERHOUT
GEEL
BALEN
MOL
BALEN
BALEN
MEERHOUT
BALEN
DESSEL
BALEN
BALEN
BALEN
BALEN
GEEL

MOL

MOL
LOMMEL
MOL
BALEN
MOL

GEEL

81.6095
113.670]



Momignies

NR LIEFHEBBER
31/07/23 19:55

GEMEENTE PNTN

oude duiven MEERHOUT - Eindstand 2023
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1 145 ADAMI J0S

2 145 CEUSTERS PETER

3 145 GOVAERTS JOHAN

4 145 LAERMANS ALFONS

5 145 JANSEN PETER

6 145 LEMMENS JOZEF

7 145 JORIS WALTER-DE RID
8 145 PEETERS KAREL & DRI
9 145 NUYTS RUDY

10 145 SMIEMANS LISA

11 145 REYNDERS RENE

12 145 LINTEN ARTHUR

13 145 KRAUSS GEERT

14 145 SLEGERS EDDY

15 145 CLAES FRANS

16 145 COOLS EDDY & JEANNE
17 145 VERMEERB-WILMS-HUYS
18 145 HUYBRECHTS FRANCOIS
19 145 CRUYSBERGHS ALFONS
20 145 GEERINCKX JOZEF

21 145 JORIS ELKE

22 145 SMEYERS JOS

23 145 CLAES AUGUST

24 145 LIEVENS FREDDY

25 145 MASSET-VERHEYEN E&M
26 145 KOGEKA-WEYNS DAVID
27 145 MACHIELS J0S

28 145 PAUWELS JOS

29 145 SNOKS LISETTE

30 145 VROMANS FRANCOIS

31 145 CEUSTERS JOS & ZN
32 145 VAN GEEL GUIDO

33 145 VANHERCK JOHN

34 745 VAN DER AUWERA JAN
35 145 GEUKENS JuulL

36 145 MENS ALBERT

37 145 NOELS M & G

38 145 TEAM HOOYMANS.BE

39 145 SCHEVENEELS STAF

40 145 PETIELS-GEYS

41 145 JANSSENS-THAELS
42 145 VANDENBERGH-WILMS
43 145 GROENEVELD PETER

44 145 MOLENBERGHS CARLO
45 145 LEMMENS-CZARNCTA
46 145 GEERINCKX GUSTAAF
47 145 GROENEN LUC
48 145 LEMMENS IVO
49 145 VERHOEVEN EDDY
50 145 CLAES PATRICK & LEO
= 02/04/23 MOMIGNIES OUDE
= 15/04/23 MOMIGNIES OUDE
= 29/04/23 MOMIGNIES OUDE
= 13/05/23 MOMIGNIES OUDE
= 27/05/23 MOMIGNIES QUDE
= 10/06/23 MOMIGNIES OUDE
= 24/06/23 MOMIGNIES OUDE
= (08/07/23 MOMIGNIES OUDE

OUDE

= 22/07/23 MOMIGNIES
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OLMEN
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DESSEL
OLMEN
GEEL
BALEN
MEERHOUT
BALEN
OLMEN
BALEN
DESSEL
MEERHOUT
BALEN
BALEN
BALEN
MEERHOUT
BALEN
BALEN
MOL

GEEL
MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
MoL

MOL
BALEN
MoL

MOL
LOMMEL
GEEL
MEERHOUT
BALEN
MOL
BALEN
DESSEL
DESSEL
MOL
BALEN
MOL
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3 2007 2022> <B = 08/04/23 MOMIGNIES OUDE 1266 DV 3 2007 2022-
3 2007 2022> <D = 22/04/23 MOMIGNIES OUDE 1648 DV 3 2007 2022>
3 2007 2022> <F = 06/05/23 MOMIGNIES OUDE 1119 DV 2 2007 2022
3 2007 2022> <H = 20/05/23 MOMIGNIES OUDE 593 DV 3 2007 2022-
3 2007 2022> <J = 03/06/23 MOMIGNIES OUDE 563 DV 3 2007 2022-
3 2007 2022> <L = 17/06/23 MOMIGNIES OUDE 701 DV 3 2007 2022
3 2007 2022> <N = 01/07/23 MOMIGNIES OUDE 309 OV 3 2007 2022>
3 2007 2022> <P = 15/07/23 MOMIGNIES OUDE 330 DV 3 2007 2022>
3 2007 2022> <R = 29/07/23 MOMIGNIES OUDE 220 DV 3 2007 2022



NR LIEFHEBBER
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Momignies jaarduiven MEERHOUT - Eindstand 2023
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1 145 ADAMI JOS
2 145 CEUSTERS PETER
3 145 GOVAERTS JOHAN
4 145 LEMMENS JOZEF
5 145 JORIS WALTER-DE RID
6 145 LAERMANS ALFONS
7 145 KRAUSS GEERT
8 145 SMIEMANS LISA
9 145 NUYTS RUDY
10 145 LINTEN ARTHUR
11 145 REYNDERS RENE
12 145 SLEGERS EDDY
13 145 CLAES FRANS
14 145 COOLS EDDY & JEANNE
15 145 GEERINCKX JOZEF
16 145 VERMEERB-WILMS-HUYS
17 145 PEETERS KAREL & DRI
18 145 CLAES AUGUST
19 145 JANSEN PETER
20 145 PAUWELS J0S
21 145 HUYBRECHTS FRANCOIS
22 145 SNOKS LISETTE
23 145 SMEYERS JOS
24 145 VANHERCK JOHN
25 145 VROMANS FRANCOIS
26 145 KOGEKA-WEYNS DAVID
27 145 MENS ALBERT
28 145 CEUSTERS JOS & ZN
29 145 GEUKENS JuuL
30 145 TEAM HOOYMANS.BE
31 145 JANSSENS-THAELS
32 145 GROENEN LUC
33 145 MACHIELS J0S
34 145 SCHEVENEELS STAF
35 145 LEMMENS-CZARNOTA
36 145 VANDENBERGH-WILMS
37 145 GROENEVELD PETER
38 145 LEMMENS IVO
39 145 PETIELS-GEYS
40 145 VAN DER AUWERA JAN
41 145 NOELS M & G
42 145 GEERINCKX GUSTAAF
43 145 CLAES DIRK
44 145 CRUYSBERGHS ALFONS
45 145 BOONS PETER
46 145 GEERINCKX EDDY
47 145 CLAES PATRICK & LEO
48 145 LIEVENS FREDDY
49 145 MOLENBERGHS CARLO
50 145 BLARINGS ALFONS
= 02/04/23 MOMIGNIES JAARD
= 15/04/23 MOMIGNIES JAARD
= 29/04/23 MOMIGNIES JAARD
= 13/05/23 MOMIGNIES JAARD
= 27/05/23 MOMIGNIES JAARD
= 10/06/23 MOMIGNIES JAARD
= 24/06/23 MOMIGNIES JAARD
= 08/07/23 MOMIGNIES JAARD
= JAARD

22/07/23 MOMIGNIES
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GEEL
OLMEN
BALEN
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT
OLMEN
OLMEN
BALEN
MEERHOUT
DESSEL
OLMEN
GEEL
OLMEN
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT
LOMMEL
BALEN
MEERHOUT
BALEN
DESSEL
GEEL

MOL
BALEN
MOL

GEEL

MOL

MOoL

GEEL
DESSEL
MEERHOUT
MoL
BALEN
MEERHOUT
BALEN
MOL
LOMMEL
MEERHOUT
BALEN
DESSEL
MOL
BALEN
MOL
DESSEL
MoL
BALEN
MOL
MEERHOUT
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<B = 08/04/23 MOMIGNIES JAARD 805 DV 3 2022 2022>
<D = 22/04/23 MOMIGNIES JAARD 946 DV 3 2022 2022>
<F = 06/05/23 MOMIGNIES JAARD 680 DV 3 2022 2022>
<H = 20/05/23 MOMIGNIES JAARD 406 DV 3 2022 2022
<J = 03/06/23 MOMIGNIES JAARD 348 DV 3 2022 2022>
<L = 17/06/23 MOMIGNIES JAARD 399 DV 3 2022 2022
<N = 01/07/23 MOMIGNIES JAARD 168 0V 3 2022 2022>
<P = 15/07/23 MOMIGNIES JAARD 186 DV 3 2022 2022>
<R = 29/07/23 MOMIGNIES JAARD 132 DV 3 2022 2022

3 2022 2022>



NR

Momignies Jjonge duiven MEERHOUT - Eindstand 2023

LIEFHEBBER
06/09/23 14:55

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123

KL M N

1 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT
2 145 CEUSTERS PETER GEEL
3 145 ADAMI JOS MEERHOUT
4 145 SCHEVENEELS STAF MOL
5 145 MEEUS EUGEEN DESSEL
6 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN
7 145 LINTEN ARTHUR BALEN
8 145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT
9 145 VAN GULIK MARIO DESSEL
10 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT
11 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN
12 145 GROENEN LUC DESSEL
13 145 VANDENBERGH-WILMS — MEERHOUT
14 145 MACHIELS JOS MEERHOUT
15 145 GROENEVELD PETER BALEN
16 145 REYNDERS RENE MEERHOUT
17 145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL
18 145 GEERINCKX EDDY DESSEL
19 145 PEETERS KAREL & DRI MEERHOUT
20 145 VAN ELSEN STEF BALEN
21 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN
22 145 JORIS WALTER-DE RID BALEN
23 145 VERSMISSEN LISA BALEN
24 145 NOELS M & G BALEN
25 145 CEUSTERS JOS & ZN  GEEL
26 145 VAN DER AUWERA JAN MEERHOUT
27 145 MENS ALBERT MOL
28 145 LEMMENS JOZEF BALEN
29 145 PAUMELS J0S BALEN
30 145 SMEYERS JOS DESSEL
31 145 VANUYTSEL FLORIS GEEL
32 145 CLAES FRANS OLMEN
33 145 NIJS RUDI BALEN
34 145 VAN SAET FRANCOIS  BALEN
35 145 LIEVENS FREDDY BALEN
36 145 KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN
37 145 LEMMENS IVO MOL
38 145 GEERINCKX JOZEF OLMEN
39 145 VANWESEMAEL CHRIS  DESSEL
40 145 PETIELS-GEYS LOMMEL
41 145 CLAES PATRICK & LEO MOL
42 145 SNOKS LISETTE BALEN
43 145 LEMMENS-CZARNOTA BALEN
44 145 JANSEN PETER LOMMEL
45 145 NUYTS RUDY OLMEN
46 145 CLAES AUGUST MEERHOUT
47 145 VANHERCK JOHN GEEL
48 145 VAN GEEL GUIDO MEERHOUT
49 145 MOLENBERGHS CARLO  MOL
50 145 CZARNOTA TOMASZ BALEN
<A = 20/05/23 MOMIGNIES JONGE 263 DV 3 2023
<C = 03/06/23 MOMIGNIES JONGE 949 DV 3 2023
<E = 17/06/23 MOMIGNIES JONGE 1165 DV 3 2023
<G = 01/07/23 MOMIGNIES JONGE 782 DV 3 2023
<I =15/07/23 MOMIGNIES JONGE 1267 DV 3 2023
<K = 29/07/23 MOMIGNIES JONGE 1335 DV 3 2023
<M = 12/08/23 MOMIGNIES JONGE 1228 DV 3 2023
<0 = 26/08/23 MOMIGNIES JONGE 1085 DV 3 2023
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<B = 27/05/23 MOMIGNIES JONGE 741 DV 3 2023 2023>
<D = 10/06/23 MOMIGNIES JONGE 771 DV 3 2023 2023s>
<F = 24/06/23 MOMIGNIES JONGE 1415 OV 3 2023 2023>
<H = 08/07/23 MOMIGNIES JONGE 1300 DV 3 2023 2023
<J = 22/07/23 MOMIGNIES JONGE 1695 DV 3 2023 2023>
<L = 05/08/23 MOMIGNIES JONGE 976 DV 3 2023 2023>
<N = 19/08/23 MOMIGNIES JONGE 1021 DV 3 2023 2023>
<P = 02/09/23 MOMIGNIES JONGE 1058 DV 3 2023 2023>
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Momignies asduiven oude MEERHOUT - Eindstand 2023

NR LIEFHEBBER
31/07/23 20:04

1 145 ADAMI J0S
2 145 ADAMI JOS
3 145 CEUSTERS PETER
4 145 ADAMI J0S
5 145 ADAMI JOS
6 145 ADAMI JOS
7 145 LAERMANS ALFONS
8 145 ADAMI JOS
9 145 JORIS WALTER-DE RID
10 145 GOVAERTS JOHAN
11 145 LAERMANS ALFONS
12 145 JANSEN PETER
13 145 SMIEMANS LISA
14 145 ADAMI J0OS
15 145 JANSEN PETER
16 145 LEMMENS JOZEF
17 145 GOVAERTS JOHAN
18 145 ADAMI JOS
19 145 CEUSTERS PETER
20 145 ADAMI JOS
21 145 GOVAERTS JOHAN
22" 145 CEUSTERS PETER
23 145 REYNDERS RENE
24 145 CEUSTERS PETER
25 145 GOVAERTS JOHAN
26 145 PEETERS KAREL & DRI
27 145 CEUSTERS PETER
28 145 NUYTS RUDY
29 145 GOVAERTS JOHAN
30 145 ADAMI JOS
31 145 ADAMI JOS
32 145 GOVAERTS JOHAN
33 145 GOVAERTS JOHAN
34 145 GOVAERTS JOHAN
35 145 LEMMENS JOZEF
36 145 LEMMENS JOZEF
37 145 SMIEMANS LISA
38 145 ADAMI J0S
39 145 KRAUSS GEERT
40 145 ADAMI JOS
<A = 02/04/23 MOMIGNIES OUDE 472
<C = 15/04/23 MOMIGNIES OUDE 1419
<E = 29/04/23 MOMIGNIES OUDE 1330
<G = 13/05/23 MOMIGNIES OUDE 762
<I = 27/05/23 MOMIGNIES OUDE 782
<K = 10/06/23 MOMIGNIES OUDE 406
<M = 24/06/23 MOMIGNIES QUDE 426
<0 = 08/07/23 MOMIGNIES OUDE 394
<Q = 22/07/23 MOMIGNIES OUDE 314

GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT

MEERHOUT 6055742.
MEERHOUT 6055774.
6053072.
MEERHOUT 6084236.
MEERHOUT 6181134.
MEERHOUT 6084296.
MEERHOUT 6054313.
MEERHOUT 6061204.
6053665.
6051437.
6180843.
5022913.
6177406.
6177586.
5063529.
6084174.
6040767.
6055747.
6053123.
6177550.
6051407.
6179715.
6054160.
6179831.
6177004.
6178408.
6179752.
6179038.
6051390.
6061285.
6055783.
6177003.
6051385.
6051354.
6037594.
6037573.
6051707.
MEERHOUT 6061286.
MEERHOUT 6052867.
MEERHOUT 6055722.

GEEL

BALEN
OLMEN
MEERHOUT
LOMMEL
OLMEN
MEERHOUT
LOMMEL
BALEN
OLMEN
MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
OLMEN
GEEL
MEERHOUT
GEEL
OLMEN
MEERHOUT
GEEL
OLMEN
OLMEN
MEERHOUT
MEERHOUT
OLMEN
OLMEN
OLMEN
BALEN
BALEN
OLMEN

DV 999 2007
DV 999 2007
DV 999 2007
DV 999 2007
DV 999 2007
DV 999 2007
DV 999 2007
DV 999 2007
DV 999 2007

2022>
2022>
2022>
2022>
2022>
2022>
2022>
2022>
2022>

<B
<D
<F
<H
<J
<L
<N
<P
<R

P

A
142 115.7624 A
132 38.6614
124 103.4733
120 78.2246 A
120 162.0686
111 190.9351 9
107 135.7757
97 231.8964 6
96 240.7614
95 71.0558
95 209.6228
91 81.1327
89 118.2692
88 157.7126 8
87 96.7591
84 101.0391
84 168.7808
80 150.4841 7
80 187.5468 1
80 219.1372 6
78 158.3743
75 98.0882 A
74 174.7033
73 104.2294
71 143.3875
71 178.1186
71 182.1427 8
70 146.7646 A
69 81.1844
66 198.0209 4
65 98.7210
65 100.7321
65 129.1948
65 132.6593
64 172.9575 A
62 105.4208
62 106.2239
62 171.3063 8
62 175.8836
61 145.7050 8

"

I

08/04/23 MOMIGNIES
22/04/23 MOMIGNIES
06/05/23 MOMIGNIES
20/05/23 MOMIGNIES
03/06/23 MOMIGNIES
17/06/23 MOMIGNIES
01/07/23 MOMIGNIES
15/07/23 MOMIGNIES
29/07/23 MOMIGNIES
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NR

Momignies asduiven jaarse MEERHOUT - Eindstand 2023

LIEFHEBBER
31/07/23 20:06

GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT P

-l O
o O

PPERPRER
HIJKLMN

PPPP
0PQR

0~ O OB Ww N =

W W W W W WWWWMN N MM MNDMNDMNDMNDMNDND = =2 a3 3
O OOl WN = O WCAo~JONUl A WD = O WOoNJOYUlDh WM 2 O W

39

145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055742.
145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055774.
145 CEUSTERS PETER GEEL 6053072.
145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 6054313.
145 JORIS WALTER-DE RID BALEN 6053665.
145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051437.
145 LEMMENS JOZEF BALEN 6084174.
145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055747.
145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051407.
145 CEUSTERS PETER GEEL 6053123.
145 REYNDERS RENE MEERHOUT 6054160.
145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051390.
145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055783.
145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051354.
145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6052856.
145 LEMMENS JOZEF BALEN 6037573.
145 CLAES FRANS OLMEN 5088505.
145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6052867.
145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051385.
145 LEMMENS JOZEF BALEN 6037594.
145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055722.
145 LINTEN ARTHUR BALEN 6055495.
145 JORIS WALTER-DE RID BALEN 6053639.
145 SMIEMANS LISA OLMEN 6051718.
145 SMIEMANS LISA OLMEN 6051707.
145 SMIEMANS LISA OLMEN 6051706.
145 ADAMI J0S MEERHOUT 6055756.
145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6052894 .
145 REYNDERS RENE MEERHOUT 6087449.
145 LINTEN ARTHUR BALEN 6055501.
145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055945.
145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 6054613.
145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055733.
145 SLEGERS EDDY DESSEL  6091194.
145 CEUSTERS PETER GEEL 6053093.
145 SLEGERS EDDY DESSEL ~ 6091197.
145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 6054838.
145 SLEGERS EDDY DESSEL  6092947.
145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6052816.
145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 6054823.
08/04/23 MOMIGNIES JAARD 805 DV 999 2022 2022
15/04/23 MOMIGNIES JAARD 766 DV 999 2022 2022>
29/04/23 MOMIGNIES JAARD 822 0V 999 2022 2022>
13/05/23 MOMIGNIES JAARD 421 DV 999 2022 2022>
27/05/23 MOMIGNIES JAARD 470 DV 999 2022 2022>
10/06/23 MOMIGNIES JAARD 247 DV 999 2022 2022>
24/06/23 MOMIGNIES JAARD 256 DV 999 2022 2022>
08/07/23 MOMIGNIES JAARD 240 DV 999 2022 2022>
22/07/23 MOMIGNIES JAARD 186 DV 999 2022 2022>

A
149  132.6143 4
134 37.0983 7
128 128.5304 7
109 125.0492 A
100 250.8151 A

97 64.3509
85 94.1915 3

85  134.6110

85  141.6801

82  170.2563
78  193.0088 2

n 72.9139
69  117.0724 7

69  117.7880
68  221.2180 2

67  155.3885
67  197.2991 A
66  155.2270 7

66  157.1774
65 159.4445 4
64  130.7209 6
64  136.4451 A
63  170.9574 3

63 175.7814

62 102.2855

62  110.6366
62 174.2908 7

61 147.2850

60  180.3174
52 135.2442 2

52 141.3515

51 179.1054

50  179.5517

50  179.8108

48 54.0309

46 89.4226

45 130.1315

45 161.3887
45  198.5979 7
44 134.4759 1
<B = 02/04/23 MOMIGNIES
<D = 22/04/23 MOMIGNIES
<F = 06/05/23 MOMIGNIES
<H = 20/05/23 MOMIGNIES
<J = 03/06/23 MOMIGNIES
<L = 17/06/23 MOMIGNIES
<N = 01/07/23 MOMIGNIES
<P = 15/07/23 MOMIGNIES
<R = 29/07/23 MOMIGNIES
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Momignies asduiven jonge MEERHOUT - Eindstand 2023

NR LIEFHEBBER GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT P PPPPPPPPPPPPPPP
06/09/23 14:59 ABCDEFGHIJKLMNOP
1 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6110195.23 90 122.5904 999A8A91T 7657
2 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6110151.23 86 128.0170 9 1TA3A7 - 7AA 658
3 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109544.23 82 70.3078 998A7 88 A 94
4 145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 6111430.23 76 129.0969 8 A1A9 A3 6658
5 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6109570.23 71 115.1811 AA 7A25A 3A 4
6 145 VAN GULIK MARIO DESSEL  6136207.23 70 117.4503 7 37 95- BAA 4
7 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108194.23 70 220.0057 24884A94724 7 1
8 145 SCHEVENEELS STAF MOL 6110521.23 67 54.4485 989A AABGS
9 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108170.23 65 59.4542 A A 9466A A
10 145 VANDENBERGH-WILMS ~ MEERHOUT 6112288.23 65 136.0436 9 5A1862 6A8
11 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108106.23 64 65.7047 A A 59T 7 A 6
12 145 MEEUS EUGEEN DESSEL  6136959.23 64 133.9065 52A63893A 8
13 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108131.23 63 136.6361 7 8 A864 6374
14 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108148.23 62 139.8537 57 239  85A7 6
15 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 6108931.23 62 1421326 17859 95576
16 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109797.23 61 39.1380 58A AAASB
17 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6110171.23 61 39.3136 68 AAA 9 8
18 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109851.23 60 41.4743 99A9 8 Ab
19 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN 6111933.23 58 90.9539 7 A 677 9A2
20 145 VANDENBERGH-WILMS  MEERHOUT 6112279.23 58 122.5961 3 A8 A 94 2 48
21 145 MEEUS EUGEEN DESSEL ~ 6136942.23 56 94.5949 91 819AA8
22 145 GROENEN LUC DESSEL ~ 6136805.23 56 130.1421 A65 186497
23 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6110257.23 55 95.3675 34A796A
24 145 VANDENBERGH-WILMS ~ MEERHOUT 6112294.23 55 100.9694 97886 &1 6
25 145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 6111408.23 55 131.6545 538 73 AA 6 4
26 145 VANDENBERGH-WILMS  MEERHOUT 6112280.23 52 108.6336 75A1 9 39 8
27 145 GROENEN LUC DESSEL  6136815.23 51 111.1691 5824 6A9 7
28 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108216.23 50 717214 A A 9857 2 7
29 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6110253.23 49 85.7694 7 AA 55 57
30 145 ADAMI J0S MEERHOUT 6109552.23 48 82.9620 499 84 .6 17
31 145 MEEUS EUGEEN DESSEL  6136979.23 48 120.1917 3 b 806 378
32 145 MACHIELS JOS MEERHOUT 6112017.23 48 187.2968 653 A3.527472
33 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109836.23 47 57.5548 A28 89A
34 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6108211.23 47 53.0182 8 A A A ' 36
35 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6113030.23 47 84.5363 RN ¥ Bh S
36 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 6110168.23 47 87.2245 A26:99 A1
37 145 GROENEN LUC DESSEL  6136833.23 47 126.9031 85 2A 53A4
38 145 GROENEVELD PETER BALEN 6110116.23 47 165.9913 9971 4 8144
39 145 VAN GULIK MARIO DESSEL  6136227.23 47 157.4241 56 811484A
40 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 6108928.23 45 57.2645 A95A 6 5

<A = 20/05/23 MOMIGNIES JONGE 263 DV 999 2023 2023> <B = 27/05/23 MOMIGNIES JONGE 741 DV 999 2023 2023>
<C = 03/06/23 MOMIGNIES JONGE 949 DV 999 2023 2023> <D = 10/06/23 MOMIGNIES JONGE 771 DV 939 2023 2023>
<E = 17/06/23 MOMIGNIES JONGE 1165 DV 999 2023 2023> <F = 24/06/23 MOMIGNIES JONGE 1415 DV 999 2023 2023>
<G = 01/07/23 MOMIGNIES JONGE 782 DV 999 2023 2023> <H = 08/07/23 MOMIGNIES JONGE 1300 DV 999 2023 2023>
<I = 15/07/23 MOMIGNIES JONGE 1267 DV 999 2023 2023> <J = 22/07/23 MOMIGNIES JONGE 1695 DV 999 2023 2023>
<K = 29/07/23 MOMIGNIES JONGE 1335 DV 999 2023 2023> <L = 05/08/23 MOMIGNIES JONGE 976 DV 999 2023 2023>
<M = 12/08/23 MOMIGNIES JONGE 1228 DV 999 2023 2023> <N = 19/08/23 MOMIGNIES JONGE 1021 DV 999 2023 2023>
<0 = 26/08/23 MOMIGNIES JONGE 1085 DV 999 2023 2023> <P = 02/09/23 MOMIGNIES JONGE 1058 DV 999 2023 2023>



Soissons algemeen MEERHOUT - Eindstand 2023'

NR LIEFHEBBER

R e ey B I s ey oy ay
OCOJOUTERWN—_O0OWO-J0U D W —

NN DN
(Col .S @)

DN DN DD DN
O 0o ~d 0y Ui

w W
=D

Wwwwwwww
O 00 ~JO Ul WY

e TN
N =20

I SIS
Oy U1 i W

1SN
~J

CEUSTERS PETER

ADAMI JOS

GOVAERTS JOHAN
LEMMENS JOZEF

CLAES FRANS
SMIEMANS LISA
MASSET-VERHEYEN E&M
NOELS M & G
VERMEERB-WILMS-HUYS
NUYTS RUDY

VAN GULIK MARIO
JANSEN PETER
PETIELS-GEYS
PEETERS KAREL & DRI
LEMMENS-CZARNOTA
MACHIELS JOS
PAUWELS JOS

VAN DER AUWERA JAN
VANDENBERGH-WILMS
TEAM HOOYMANS.BE
GROENEN LUC

VAN ELSEN STEF
HUYBRECHTS FRANCOIS
CLAES PATRICK & LEO
MEEUS EUGEEN

CLAES AUGUST
GROENEVELD PETER
VANHERCK JOHN
CZARNOTA TOMASZ
GEERINCKX EDDY
SCHEVENEELS STAF
VANWESEMAEL CHRIS
GEUKENS JUUL

VAN SAET FRANCOIS
GEERINCKX JOZEF
KOGEKA-WEYNS DAVID
VERHOEVEN DANNY
REYNDERS RENE
SLEGERS EDDY

BOONS PETER

JORIS ELKE
JANSSENS-THAELS
GEERINCKX GUSTAAF
JORIS WALTER-DE RID
VROMANS FRANCOIS
SNOKS LISETTE
VERHOEVEN EDDY

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT

GEEL 568 760.0672
MEERHOUT 467 1156, 9078
OLMEN 318 840.8985
BALEN 308 659.7306
OLMEN 264 938.2077
OLMEN 208 571.8488
BALEN 187 499.1422
BALEN 178 71.9.0603
BALEN 128 443.2371
OLMEN 106 3733930
DESSEL 104 310.3836
LOMMEL o8 429.6876
LOMMEL 55 342 .6864
MEERHOUT 90 430.0346
BALEN 84 270.3694
MEERHOUT 79 323.1114
BALEN 72 380.6644
MEERHOUT 61 BB 5I5Y
MEERHOUT 59 280.7418
MOL 58 225.4416
DESSEL 57 300.5148
BALEN 53 104.4724

MEERHOUT 50 181:10711
MOL 48 11858099

DESSEL 40 109.5262
MEERHOUT 40 149.7223
BALEN 36 126.2506
GEEL 31 143.1536
BALEN 28 46.7170
DESSEL 27 42 .6502
MOL 26 187.6019
DESSEL 25 92.5666
MOL 24 126.0092
BALEN 22 95.9623
OLMEN 21 65.5254
BALEN 21 100.9293
MEERHOUT 1.3 60.2383
MEERHOUT 11 32.0766
DESSEL 9 112.5963
MOL 8 41.8781
BALEN 8 75.4447 .
GEEL 8 75.9105
DESSEL 6 50.0019
BALEN 5 17.7661
MOL 4 94.5705
BALEN 2 28.2685
BALEN 1 33.0584



NR LIEFHEBBER
31/07/23 22:58

Soissons oude duiven MEERHOUT -

Eindstand 2023

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123

A B C

D E F @

H I J

K

L Mm N O P

1 145 CEUSTERS PETER GEEL
2 145 ADAMI JOS MEERHOUT
3 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN
4 145 LEMMENS JOZEF BALEN
5 145 CLAES FRANS OLMEN
6 145 SMIEMANS LISA OLMEN
7 145 JANSEN PETER LOMMEL
8 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN
9 145 NUYTS RUDY OLMEN
10 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN
11 145 PAUWELS JOS BALEN
12 145 PETIELS-GEYS LOMMEL
13 145 GROENEN LUC DESSEL
14 145 VAN DER AUWERA JAN MEERHOUT
15 145 VAN GULIK MARIO DESSEL
16 145 TEAM HOOYMANS.BE MoL
17 145 NOELS M & G BALEN
18 145 MACHIELS JOS MEERHOUT
19 145 CLAES PATRICK & LEO MOL
20 145 CLAES AUGUST MEERHOUT
21 145 PEETERS KAREL & DRI MEERHOUT
22 145 SCHEVENEELS STAF MOL
23 145 LEMMENS-CZARNOTA BALEN
24 145 GEERINCKX EDDY DESSEL
25 145 KOGEKA-WEYNS DAVID BALEN
26 145 GEUKENS JuuL MOL
27 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT
28 145 REYNDERS RENE MEERHOUT
29 145 VERHOEVEN DANNY MEERHOUT
30 145 JORIS ELKE BALEN
31 145 JORIS WALTER-DE RID BALEN
32 145 BOONS PETER MOL
33 145 GEERINCKX GUSTAAF  DESSEL
34 145 VROMANS FRANCOIS MOL
35 145 SLEGERS EDDY DESSEL
36 145 VANHERCK JOHN GEEL
37 145 VANDENBERGH-WILMS  MEERHOUT
38 145 JANSSENS-THAELS GEEL
39 145 VERHOEVEN EDDY BALEN
<A = 15/04/23 SOISSONS  OUDE 147 DV 3 2007
<C = 29/04/23 SOISSONS  OUDE 1334 DV 3 2007
<E = 13/05/23 SOISSONS  OUDE 1199 DV 3 2007
<G = 27/05/23 SOISSONS  OUDE 888 DV 3 2007
<I = 10/06/23 SOISSONS  OUDE 723 DV 3 2007
<K = 24/06/23 SOISSONS  OQUDE 554 DV 3 2007
<M = 08/07/23 SOISSONS  OUDE 329 v 3 2007
<0 = 22/07/23 SOISSONS  OUDE 318 DV 3 2007

219
216
160
137
110
102

= =M N WPk~ P PO

2022>
2022>
2022>
2022>
2022>
2022>
2022>
2022>

144,
118
82.
23.
56.
57.
61
32.
37.
75,
17
21,
22.
94.
25
27.
28.
3.

33.

2223
.2604 ... 229 .83
4664
.3144 388 65. 599
L4207 32. 1.. 9..
8986 ... i e
.6876
oBA0T sus smim v
AINE 250 s 46
.2064
616 L
DAY s ms sve vam zmw
.8418

986

<B = 22/04/23 SOISSONS

<D
(F
(H
<J
<L
<N
<P

= 06/05/23 SOISSONS
= 20/05/23 SOISSONS
= 03/06/23 SOISSONS
= 17/06/23 SOISSONS
01/07/23 SOISSONS
= 15/07/23 SOISSONS
= 29/07/23 SOISSONS

989 9. A.. 877 A.. ALATY. AT ..
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Soissons jaarduiven MEERHOUT -

NR LIEFHEBBER
31/07/23 22:59

1 145
2 145
3 145
4 145
5 145
6 145
7 145
8 145
9 145
10 145
11 145
12 145
13 145
14 145
15 145
16 145
17 145
18 145
19 145
20 145
21 145
22 145
23 145
24 145
25 145
26 145
27 145
28 145
29 145
30 145
31 145
32 145
33 145
34 145

CEUSTERS PETER
ADAMI JOS
LEMMENS JOZEF
GOVAERTS JOHAN
CLAES FRANS
SMIEMANS LISA

VERMEERB-WILMS-HUYS

NUYTS RUDY
MACHIELS JOS
LEMMENS-CZARNOTA
PETIELS-GEYS
PAUWELS J0S

TEAM HOOYMANS . BE
VAN GULIK MARIO
NOELS M & G
CLAES AUGUST

CLAES PATRICK & LEO

GROENEN LUC
GEERINCKX EDDY

MASSET-VERHEYEN E&M
HUYBRECHTS FRANCOIS
VAN DER AUWERA JAN

PEETERS KAREL & DRI

SCHEVENEELS STAF
GEUKENS JuUL

KOGEKA-WEYNS DAVID

JANSSENS-THAELS
SLEGERS EDDY
BOONS PETER
VERHOEVEN DANNY
VANHERCK JOHN
GEERINCKX GUSTAAF
SNOKS LISETTE
VANDENBERGH-WILMS

<A = 15/04/23 SOISSONS  JAARD
<C = 29/04/23 SOISSONS  JAARD
<E = 13/05/23 SOISSONS  JAARD
<G = 27/05/23 SOISSONS  JAARD
<I = 10/06/23 SOISSONS  JAARD
<K = 24/06/23 SOISSONS  JAARD
<M = 08/07/23 SOISSONS  JAARD

115
729
682
589
489
325
206

Eindstand 2023

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123

GEEL 231
MEERHOUT 225
BALEN 162
OLMEN 145
OLMEN 138
OLMEN 107
BALEN 54
OLMEN 50
MEERHOUT 45
BALEN 42
LOMMEL 39
BALEN 36
MOL 30
DESSEL 24
BALEN 24
MEERHOUT 20
MOL 16
DESSEL 15
DESSEL 13
BALEN 12

MEERHOUT 12
MEERHOUT 12
MEERHOUT 10
MOL 9
MOL
BALEN
GEEL
DESSEL
MOL
MEERHOUT
GEEL
DESSEL
BALEN
MEERHOUT

RPN W WP Oy~

DV 3 2022 2022>
DV 3 2022 2022>
DV 3 2022 2022>
DV 3 2022 2022>
DV 3 2022 2022>
DV 3 2022 2022
DV 3 2022 2022>
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<B = 22/04/23 SOISSONS ~ JAARD 98 DV 3 2022 2022>
<D = 06/05/23 SOISSONS ~ JAARD 749 DV 3 2022 2022>
<F = 20/05/23 SOISSONS ~ JAARD ~ 849 DV 3 2022 2022>
<H = 03/06/23 SOISSONS ~ JAARD ~ 570 DV 3 2022 2022>
<J = 17/06/23 SOISSONS ~ JAARD 438 DV 3 2022 2022>
<L = 01/07/23 SOISSONS ~ JAARD 204 DV 3 2022 2022>
<N = 15/07/23 SOISSONS ~ JAARD 227 DV 3 2022 2022>
<P = 29/07/23 SOISSONS ~ JAARD 131 DV 3 2022 2022>

<0 = 22/07/23 SOISSONS  JAARD

214

DV 3 2022 2022>



Soissons jonge duiven MEERHOUT - Eindstand 2023

NR LIEFHEBBER
29/08/23 14:40

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123

1 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN

2 145 NOELS M & G BALEN

3 145 CEUSTERS PETER GEEL

4 145 PEETERS KAREL & DRI MEERHOUT
5 145 VANDENBERGH-WILMS  MEERHOUT
6 145 VAN ELSEN STEF BALEN

7 145 VAN GULIK MARIO DESSEL

8 145 MEEUS EUGEEN DESSEL

9 145 GROENEVELD PETER BALEN

10 145 CZARNOTA TOMASZ BALEN

11 145 LEMMENS-CZARNOTA BALEN

12 145 VANHERCK JOHN GEEL

13 145 ADAMI J0S MEERHOUT
14 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT
15 145 VANWESEMAEL CHRIS  DESSEL
16 145 VAN SAET FRANCOIS  BALEN

17 145 PETIELS-GEYS LOMMEL
18 145 GEERINCKX JOZEF OLMEN

19 145 VAN DER AUWERA JAN MEERHOUT
20 145 CLAES FRANS OLMEN

21 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN
22- 145 GROENEN LUC DESSEL
23 145 LEMMENS JOZEF BALEN
24 145 MACHIELS JOS MEERHOUT
25 145 CLAES PATRICK & LEO MOL

26 145 GEUKENS JuuL MOL

<A = 03/06/23
<C = 17/06/23
<E = 01/07/23
<G = 15/07/23
<l =29/07/23
<K = 12/08/23

SOISSONS  JONGE 38 DV
SOISSONS  JONGE 132 DV
SOISSONS ~ JONGE 332 DV
SOISSONS  JONGE 614 DV
SOISSONS ~ JONGE 807 DV
SOISSONS ~ JONGE 582 DV
<M = 26/08/23 SOISSONS  JONGE = 460 DV
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127
118
60
55
53
52
40
36
28
26
26
26
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25
22
22
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20
16
13
10
9

9
9
2

3 2023 2023>
3 2023 2023>
3 2023 2023>
3 2023 2023>
3 2023 2023>
3 2023 2023>
3 2023 2023>

157.
55.
92
95,
97.
65.
69.
46.
56.
68.
32.
3.
39.
28.

<D
<F
<H
<J

K L M

o 458 8.5
54. M. 722
367 AA. A4A
4.478. ...
89?7 21 s
39. 86. 5.5

AB C D E F G H I 3
7863 ... ... 8.8 A.7 25A 8.. ... 6.3 A97 82.
.9364 ... .2. 689 781 ..9 8A7 .77 .2. .5. 7.2
6548 ... ... ... 313 ... .75 477 5.. .A2 ..4
6322 v B e ol e i 3341,
1053 1AL 98 .22 4. ...
4724 cvs wis wuw sws Moo T
8531 e ... .3 AB432 .8 5225 ... ...
5262 4. .9, .4 ..37.8
2506 7 S
7170 A3, ... 5A .
2637 . T
6415 ... ... ... 4.. ... 682.. ... 6..
3453 ¢ By BAEBERE o 8
3562 .84 .94 ...
5666 . B i s
9623 1.4, ..
7663 ... 6.4
5254 485 ..4
9107 - A ... 118
4173 ... 6 . 6.. ..
6438 e 03307
2866 ..3..1.6.
3994 ... 1.. ..8 .
1436 . —_—
8611 . 4. 5.
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<B = 10/06/23 SOISSONS  JONGE 86 DV 3 2023 2023>
= 24/06/23 SOISSONS  JONGE 413 DV 3 2023 2023>
= 08/07/23 SOISSONS  JONGE 507 DV 3 2023 2023>
= 22/07/23 SOISSONS  JONGE 922 DV 3 2023 2023>
= 05/08/23 SOISSONS  JONGE 505 DV 3 2023 2023>
= 19/08/23 SOISSONS  JONGE 669 DV 3 2023 2023>

<L



Soissons asduiven oude MEERHOUT - Eindstand 2023

NR LIEFHEBBER GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT PPPPPPPPPPPPPPPP
31/07/23 23:04 ABCDEFGHIJKLMNOP
1 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6177529.21 97  163.7579 258579 A 7686A77
2 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055744.22 85  138.8563 616 A6 9 9AA4S5 9
3 145 CEUSTERS PETER GEEL 6053082.22 74 66.8341 A9 A Al 9799
4 145 SMIEMANS LISA OLMEN ~ 6177384.21 74  100.8002 AA9375A581
5 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6084255.19 73  144.5493 9877759 18A 2
6 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6061299.20 70  185.6358 23 A869%874 6 16
7 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055757.22 67  167.5124 5 75 2 3587 7A 8
8 145 CEUSTERS PETER GEEL 6053026.22 60 47.7477 A9 T A 8 6A
9 145 CEUSTERS PETER GEEL 6179749.21 55 30.9505 999A8K
10 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6177558.21 55 97.1834 A 934 6 A8 5
11 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN ~ 6170390.20 55 99.4244 3 88 6A974
12 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6177519.21 52 141.85%1 8 962 TA817
13 145 CLAES FRANS OLMEN ~ 5092649.20 52  170.1731 3193637 838 4
14 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055741.22 49  147.5619 617 7 88 3 5 4
15 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN ~ 6051449.22 48 83.0492 A 26A 6A4
16 145 SMIEMANS LISA OLMEN ~ 6051704.22 46 52.7666 A9 6 7
17 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051348.22 46 893817 7 A 5 A37 4
18 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN ~ 6044335.19 44 94.5651 2 A 85676
19 145 JANSEN PETER LOMMEL ~ 5063569.20 44 128.8384 355 1 066 9
20 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN ~ 6044206.19 - 43 68.7141 7 AA 565
21 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN ~ 6051439.22 43  1071.6013 AT 769 31
22 145 LEMMENS JOZEF BALEN ~ 9313092.22 42 34.2845 8A8 9 7
23 145 CLAES FRANS OLMEN ~ 5088508.22 42  133.4673 31893 4 68
24 145 CEUSTERS PETER GEEL 6053070.22 40 36.8166 7 B9 4 A
25 145 LEMMENS JOZEF BALEN ~ 9313133.22 40 72.1965 8 5 9 6 A s 2
26 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN ~ 6170290.20 39  150.1878 51 7A27861
27 145 CLAES FRANS OLMEN ~ 5088534.22 39 179.66881 6 9 6 514 16
28 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN  6178371.21 37 17.3974 AB A9
29 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN  6051322.22 36 56.4556 A 6 4 6 A
30 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN ~ 6170322.20 34  134.1417 8892 511
31 145 CLAES FRANS OLMEN ~ 5103141.19 33 93.9605 2 7 744 9
32 145 NUYTS RUDY OLMEN  6064654.20 32 66.7949 69 65 6
33 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN  6052167.22 31 71.9812 54 59 8
34 145 JANSEN PETER LOMMEL ~ 5074833.21 31 135.9660 14 35 6 6
35 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6061202.20 31 142.1913 5 624653
36 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN ~ 6068449.20 30 76.1516 88 49 1
37 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN  6052113.22 30 76.2429 78 7 17
38 145 LEMMENS JOZEF BALEN ~ 9313143.22 29 43.4470 8 6 5 A
39 145 LEMMENS JOZEF BALEN ~ 9313039.22 29 44.8167 ABA 1
40 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6177047.21 29 44.8659 88A 3
<A = 15/04/23 SOISSONS ~ OUDE 147 DV 999 2007 2022>  <B = 22/04/23 SOISSONS ~OUDE 158 DV 999 2007 2022>
<C = 29/04/23 SOISSONS ~ OUDE 1334 DV 999 2007 2022> <D = 06/05/23 SOISSONS OUDE 1428 DV 999 2007 2022>
<E = 13/05/23 SOISSONS ~ OUDE 1799 DV 999 2007 2022>  <F = 20/05/23 SOISSONS OUDE 1455 DV 999. 2007 2022>
<G = 27/05/23 SOISSONS ~ CUDE 888 DV 999 2007 2022>  <H = 03/06/23 SOISSONS OUDE 882 DV 999 2007 2022>
<l = 10/06/23 SOISSONS ~ OUDE 723 DV 999 2007 2022>  <J = 17/06/23 SOISSONS OUDE 754 DV 999 2007 2022>
<K = 24/06/23 SOISSONS ~ OUDE 554 DV 999 2007 2022> <L = 01/07/23 SOISSONS OUDE 373 DV 999 2007 2022>
<M = 08/07/23 SOISSONS ~ OUDE 329 DV 999 2007 2022> <N = 15/07/23 SOISSONS ~OUDE 324 DV 999 2007 2022>
<0 = 22/07/23 SOISSONS ~ OUDE 318 DV 999 2007 2022 <P = 29/07/23 SOISSONS ~ OUDE 212 DV 999 2007 2022>



Soissons asduiven Jjaarse MEERHOUT - Eindstand 2023

NR LIEFHEBBER GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT PP P PPPPPPPPPPPPP
31/07/23 2305 ABCDEFGHIJKLMNOP

1 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055744.22 97 161.7651 6 26 A5797 9AA26 8
2 145 CEUSTERS PETER GEEL 6053082.22 87 63.2388 A9 3AAA 88A9
3 145 ADAMI J0S MEERHOUT 6055757.22 72 209.493 7 ©522534765A 7
4 145 CEUSTERS PETER GEEL 6053026.22 68 90.1329 AST773 A 6 6A
5 145 SMIEMANS LISA OLMEN 6051704.22 62 64.5955 AA997 65 6
6 145 CLAES FRANS OLMEN 5088508.22 62 174.3098 4 3883 A49 57 1

7 145 ADAMI JOS MEERHOUT 6055741.22 60 175.71100 16 787587 3 6 2
8 145 CEUSTERS PETER GEEL 6053070.22 58 51.3992 ATTA9 5 A
9 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051439.22 58 122.1718 AAT77 659 51
10 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051348.22 56 121.6233 7895 4 A28 3
11 145 CLAES FRANS OLMEN 5088534.22 55 194.4135 116 A685 2 16

12 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051449.22 53 102.0876 6 A 25A T7A3
13 145 LEMMENS JOZEF BALEN 9313133.22 49 115.3139 8896 A4 3 1

14 145 LEMMENS JOZEF BALEN 9313092.22 45 bb, 3373 89858 7

15 145 LEMMENS JOZEF BALEN 9313039.22 43 66.7214 A7TA8TT

16 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051322.22 40 142.4145 A254 3 5 1A
17 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 6058668.22 34 61.1071 96 28 9

18 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051328.22 34 64.5874 A1689

19 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 6058665.22 31 36.9954 77 8 9

20 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051337.22 31 68. 3560 18 3 .3 9

21 145 LEMMENS JOZEF BALEN 9313143.22 30 37.23838 85 9

22° 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 6052113.22 29 110.2959 6727 16

23 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 6058579.22 28 48.0488 8 A 9

24 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 6052141.22 28 77.9018 78 &7 4

25 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 6052167.22 28 79.0866 4 4 58 7

26 145 LEMMENS JOZEF BALEN 9313127.22 26 152.2628 3 227 543

27 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051361.22 25 60.2496 28817

28 145 PAUWELS J0S BALEN 6053989.22 25 90.1550 5A0631

29 145 LEMMENS JOZEF BALEN 9313075.22 24 56.3587 8 2 9 5

30 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051343.22 24 58.3854 A563

31 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 6058717.22 24 89.2641 56 92 2

32 145 MACHIELS JOS MEERHOUT 6054201.22 23 27.8484 67A

33 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 6052181.22 23 63.0363 88 16

34 145 LEMMENS JOZEF BALEN 9313080.22 22 29.8408 5 A7

35 145 LEMMENS-CZARNOTA BALEN 5010215.22 22 68.4403 A 8 3 1

36 145 GOVAERTS JOHAN OLMEN 6051313.22 21 31.6502 49 8

37 145 PETIELS-GEYS LOMMEL ~ 5094680.22 21 65.8937 156 9

38 145 NUYTS RUDY OLMEN 6055420.22 20 38.0988 48 8

39 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 6052024.22 20 39.1461 4 6 A

40

145 LEMMENS-CZARNOTA BALEN 5010222.22 20 65.8213 2 5 7 ©

<A = 15/04/23 SOISSONS  JAARD 115 DV 999 2022 2022> <B = 22/04/23 SOISSONS  JAARD 98 DV 999 2022 2022>
<C = 29/04/23 SOISSONS  JAARD 729 DV 999 2022 2022 <D = 06/05/23 SOISSONS  JAARD 749 DV 999 2022 2022>
<E = 13/05/23 SOISSONS  JAARD 682 DV 999 2022 2022> <F = 20/05/23 SOISSONS  JAARD 849 DV 999 2022 2022>
<G = 27/05/23 SOISSONS  JAARD 589 DV 999 2022 2022> <H = 03/06/23 SOISSONS  JAARD 570 DV 959 2022 2022>
<I = 10/06/23 SOISSONS  JAARD 489 DV 999 2022 2022> <J = 17/06/23 SOISSONS  JAARD 438 DV 999 2022 2022>
<K = 24/06/23 SOISSONS  JAARD 325 DV 999 2022 2022> <L = 01/07/23 SOISSONS  JAARD 204 DV 299 2022 2022>
<M = 08/07/23 SOISSONS  JAARD 206 DV 999 2022 2022> <N = 15/07/23 SOISSONS  JAARD 227 DV 929 2022 2022>
<0 = 22/07/23 SOISSONS  JAARD 214 DV 999 2022 2022> <P = 29/07/23 SOISSONS  JAARD 131 DV 999 2022 2022>



Soissons asduiven Jjonge MEERHOUT - Eindstand 2023

NR LIEFHEBBER GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT P PP PPPPPPPPPP
29/08/23 14:43 ABCDEFGHIJKLM
1 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN 6111919.23 61 74.2842 7A8 6A8 48
2 145 NOELS M & G BALEN 6110618.23 52 98.5854 297977 74
3 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN 6111930.23 42 72.8449 8 A2 68
4 145 NOELS M & G BALEN 6110605.23 39 78.2482 8 A7 5 21
5 145 CEUSTERS PETER GEEL 4185363.23 33 63.5951 526AA
6 145 VAN GULIK MARIO DESSEL  6136213.23 31 33.8521 9A48
7 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN 6111951.23 31 103.2565 56924 5
8 145 NOELSM & G BALEN 6110601.23 28 115.7805 8 8 41 52
9 145 NOELS M & G BALEN 6110604.23 28 149.7686 611 7 6 52
10 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109872.23 27 15.1332 7AA
11 145 NOELS M & G BALEN 6110620.23 26 124.9249 19 1.:5 19
12 145 PEETERS KAREL & DRI MEERHOUT 6109206.23 25 89.6996 A 2148.
13 145 VAN ELSEN STEF BALEN 5095230.23 24 25.5412 7.8
14 145 NOELS M & G BALEN 6110647.23 24 26.7829 9:8 7
15 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109817.23 24 92.2367 3 1752
16 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN 6111928.23 23 30.0004 8A5
17 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109758.23 23 60.9666 1T 57 A
18 145 VAN GULIK MARIO DESSEL  6136250.23 22 29.4657 886
19 145 VAN GULIK MARIO DESSEL  6136246.23 22 30.1163 9 8 5
20 145 NOELS M & G BALEN 6110631.23 22 31.3363 6 8 8
21 145 NOELS M & G BALEN 6110626.23 22 63.7296 6 664
22 145 PETIELS-GEYS LOMMEL  6109333.23 21 36.0466 86 7
23 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109875.23 21 36.3195 7 A4
24 145 PETIELS-GEYS LOMMEL  6109344.23 20 36.8222 67 7
25 145 MASSET-VERHEYEN E&M BALEN 6111945.23 20 71.6998 5 19353
26 145 NOELS M & G BALEN 6110673.23 20 74.3663 2 A1 7
27 145 NOELS M & G BALEN 6110569.23 20 100.7181 g2 12
28 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109868.23 19 6.8485 9 A
29 145 VANDENBERGH-WILMS ~ MEERHOUT 6112264.23 19 40.9903 9 28
30 145 GROENEVELD PETER BALEN 6110101.23 19 47.7835 1 99
31 145 CEUSTERS PETER GEEL 6109892.23 19 42.4418 27A
32 145 NOELS M & G BALEN 6112761.23 19 72.7476 Ad 14
33 145 PEETERS KAREL & DRI MEERHOUT 6109239.23 18 9.8279 A 8
34 145 NOELS M & G BALEN 6110582.23 18 10.4814 9 g
35 145 VAN DER AUWERA JAN MEERHOUT 6112562.23 18 10.5894 A 8
36 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 6111777.23 18 11.4535 99
37 145 VANWESEMAEL CHRIS  DESSEL  6136171.23 18 11.5669 2 A
38 145 VANDENBERGH-WILMS ~ MEERHOUT 6112610.23 18 42.2083 891 8
39 145 VAN GULIK MARIO DESSEL  6136216.23 18 42.9889 A3 5
40 145 GROENEVELD PETER BALEN 6110121.23 18 44.4924 3 5A

<A = 03/06/23 SOISSONS  JONGE 38 DV 999 2023 2023> <B = 10/06/23 SOISSONS  JONGE 86 DV 999 2023 2023>
<C = 17/06/23 SOISSONS  JONGE 132 DV 999 2023 2023> <D = 24/06/23 SOISSONS  JONGE 413 DV 999 2023 2023>
<E = 01/07/23 SOISSONS ~ JONGE 332 DV 999 2023 2023> <F = 08/07/23 SOISSONS  JONGE 507 DV 999 2023 2023>
<G = 15/07/23 SOISSONS  JONGE 614 DV 999 2023 2023> <H = 22/07/23 SOISSONS  JONGE 922 DV 999 2023 2023>
<I = 29/07/23 SOISSONS  JONGE 807 DV 999 2023 2023> <J = 05/08/23 SOISSONS  JONGE 505 DV 999 2023 2023>
<K = 12/08/23 SOISSONS  JONGE 582 DV 999 2023 2023> <L = 19/08/23 SOISSONS  JONGE 665 DV 999 2023 2023>
<M = 26/08/23 SOISSONS  JONGE 460 DV 999 2023 2023>



Algemeen snelheid MEERHOUT - Eindstand 2023
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ADAMI JOS

CEUSTERS PETER
GOVAERTS JOHAN
LEMMENS JOZEF
LAERMANS ALFONS
SMIEMANS LISA

CLAES FRANS

KRAUSS GEERT

JORIS WALTER-DE RID
NUYTS RUDY

LINTEN ARTHUR
PEETERS KAREL & DRI
VERMEERB-WILMS-HUYS
REYNDERS RENE
JANSEN PETER
MASSET-VERHEYEN E&M
HUYBRECHTS FRANCOIS
COOLS EDDY & JEANNE
NCELS M & G

SLEGERS EDDY

VAN GULIK MARIO
MACHIELS JOS
SCHEVENEELS STAF
GEERINCKX JOZEF
MEEUS EUGEEN
GROENEN LUC
VANDENBERGH-WILMS
PAUWELS JOS
GROENEVELD PETER
CLAES AUGUST

VAN DER AUWERA JAN
PETIELS-GEYS
LEMMENS-CZARNOTA
VAN ELSEN STEF
SMEYERS JOS
KOGEKA-WEYNS DAVID
CEUSTERS JOS & ZN
GEERINCKX EDDY
CRUYSBERGHS ALFONS
MENS ALBERT
VANHERCK JOHN

TEAM HOOYMANS.BE
SNOKS LISETTE

JORIS ELKE

CLAES PATRICK & LEO
LIEVENS FREDDY
GEUKENS JUUL
VERSMISSEN LISA
VROMANS FRANCOIS
VAN SAET FRANCOIS

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT

MEERHOUT
GEEL
OLMEN
BALEN
MEERHOUT
OLMEN
OLMEN
MEERHOUT
BALEN
OLMEN
BALEN
MEERHOUT
BALEN
MEERHOUT
LOMMEL
BALEN
MEERHOUT
GEEL
BALEN
DESSEL
DESSEL
MEERHOUT
MOL
OLMEN
DESSEL
DESSEL
MEERHOUT
BALEN
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT
LOMMEL
BALEN
BALEN
DESSEL
BALEN
GEEL
DESSEL
BALEN
MOL

GEEL

MOL
BALEN
BALEN
MOL
BALEN
MOL
BALEN
MOL
BALEN



